р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от И- 2021г. № 6ff
п. Клетня

Об условиях приватизации муниципального
имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», в соответствии с решением Клетнянского
районного Совета народных депутатов от 20.08.2021г. № 16-4 «Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Клетнянский муниципальный район» на 2021 год», на основании отчета «Агентство
оценки» №Н-1908-21/56а от 20.08.2021г.

1. Определить условия приватизации муниципального имущества:
1.1. Наименование имущества:
- здание ремонтной мастерской с кадастровым номером 32:1 1:0270818:54, общей

площадью 1412,3 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Клетнянский, п
Клетня, ул Медведева, д 8;

- земельный участок с кадастровым номером 32:11:027081 8:18. общей площадью 5943
кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земли
под пром объектами, расположенный по адресу: Брянская область, р-н Клетнянский, пгт
Клетня, ул Медведева, д 8.

Начальная цена продажи -  809 000,00 рублей без учета НДС.
1.2. Способ приватизации -  продажа муниципального имущества на аукционе, в

электронной форме.
1.3. Задаток для участия в аукционе -  20% начальной цены. Шаг аукциона - 5%

начальной цены.
2. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном

сайте администрации Клетнянского района в сети «Интернет» и официальном сайте
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении
торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Определить в качестве Организатора торгов (электронную площадку) -  АО
«Единая электронная торговая площадка».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайге администрации
Клетнянского района в сети «Интернет» и официальном сайте Российской Федерации в сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном
Правительством Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

И.о. главы администра
Клетнянского района С.Н. Васькин